COMUNE DI MINUCCIANO
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2016 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Missione,
Programma, Titolo

Missione 1

Missione 2

Missione 3

Missione 4

Missione 5

Missione 6

Missione 7

Missione 8

Missione 9

Missione 10

Denominazione

Disavanzo di Amministrazione

Servizi istituzionali, generali e di gestione

Giustizia

Ordine pubblico e sicurezza

Istruzione e diritto allo studio

Tutela e valorizzazione dei beni e delle attivita

culturali

Politiche giovanili, sport e tempo libero

Turismo

Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e

dell'ambiente

Trasporti e diritto alla mobilita

Residui Passivi al
01/01/2016 (RS)

Previsioni Definitive

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive

CP

RS
CP
Cs

RS
CP
Cs

RS
CP
Cs

RS
CP
Cs

RS
CP
Cs

RS
CP
Cs

RS
CP
Cs

RS
CP
Cs

RS
CP
Cs

RS
CP
Cs

di Cassa (CS)

26.463,95

477.856,02
1.938.163,09
2.300.207,21

0,00
0,00
0,00

70.595,83
42.593,00
113.188,83

97.984,46
242.380,00
337.234,56

85.662,14
9.100,00
93.762,14

683,57
951.636,92
902.320,49

252.327,10
11.023,00
263.349,66

215.335,23
587.070,00
599.527,02

589.397,17
696.714,00
1.281.018,17

428.421,80
1.270.193,74
1.625.075,56

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

Pagamenti in
c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PC)

Totale Pagamenti
(TP=PR+PC)

301.930,99 R
989.006,30, |
1.290.937,29 FPV

0,00, R
0,00 I
0,00 FPV

19.914,65 R
42.012,41 |
61.927,06|FPV

80.452,80 R
143.730,58| |
224.183,38 FPV

67.608,41 R
4.127,43| |
71.735,84 FPV

683,57 R
119.304,99| |
119.988,56/| FPV

213.963,38 R
6.961,75 |
220.925,13 FPV

149.994,42| R
280.298,66, |
430.293,08 FPV

384.253,92 R
397.842,31 |
782.096,23 FPV

347.717,32 R
684.009,42 |
1.031.726,74 FPV

Riaccertamento
Residui (R)

Impegni (1)

Fondo Pluriennale

Vincolato (FPV)

-21.455,56
1.679.970,06 ECP
43.362,60

0,00
0,00 ECP
0,00

0,00

42.012,41 ECP

0,00

-3.144,39
216.956,35/ECP

0,00

-15.053,73
8.858,75|ECP

0,00
0,00

128.436,67 ECP

0,00

-4.789,83
10.909,00 ECP

0,00

-16.343,11
468.249,54 ECP

0,00

-2.027,20
691.005,78/ECP

0,00

-11.067,44
894.782,75 ECP

0,00

Economie di
Competenza
(ECP=CP-I-FPV)

214.830,43

0,00

580,59

25.423,65

241,25

823.200,25

114,00

118.820,46

5.708,22

375.410,99

Residui Passivi da
Esercizi Precedenti
(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da
Esercizio di Competenza
(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP 154.469,47
EC 690.963,76
TR 845.433,23
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 50.681,18
EC 0,00
TR 50.681,18
EP 14.387,27
EC 73.225,77
TR 87.613,04
EP 3.000,00
EC 4.731,32
TR 7.731,32
EP 0,00
EC 9.131,68
TR 9.131,68
EP 33.573,89
EC 3.947,25
TR 37.521,14
EP 48.997,70
EC 187.950,88
TR 236.948,58
EP 203.116,05
EC 293.163,47
TR 496.279,52
EP 69.637,04
EC 210.773,33
TR 280.410,37
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Missione,

Programma, Titolo

Missione 11

Missione 12

Missione 13

Missione 14

Missione 15

Missione 16

Missione 17

Missione 18

Missione 19

Missione 20

Missione 50

Residui Passivi al
01/01/2016 (RS)

Previsioni Definitive

Denominazione

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive

Soccorso civile RS
CP
Cs

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia RS
CP
Cs

Tutela della salute RS
CP
Cs

Sviluppo economico e competitivita RS
CP
Cs

Politiche per il lavoro e la formazione RS
professionale cP
Cs

Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca RS
CcP
Cs

Energia e diversificazione delle fonti energetiche | RS
CP
Cs

Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali | RS
CcP
Cs

Relazioni internazionali RS
CP
Cs

Fondi e accantonamenti RS
CP
Cs

Debito pubblico RS
CP
Cs

di Cassa (CS)

296.748,82
207.552,00
504.300,82

209.065,60
337.937,00
495.790,48

0,00
0,00
0,00

635.789,13
1.521.810,75
1.900.712,74

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
127.023,03
75.787,55

0,00
477.321,07
477.321,07

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

Pagamenti in
c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PC)

Totale Pagamenti
(TP=PR+PC)

223.134,27 R
55.699,34| |
278.833,61 FPV

61.962,40| R
73.461,87| |
135.424,27 FPV

0,00, R
0,00 I
0,00 FPV

616.623,63 R
1.010.709,48 |
1.627.333,11 FPV

0,00, R
0,00 I
0,00 FPV

0,00, R
0,00 I
0,00 FPV

0,00, R
0,00 I
0,00 FPV

0,00, R
0,00 I
0,00 FPV

0,00, R
0,00 I
0,00 FPV

0,00, R
0,00 I
0,00 FPV

0,00, R
465.432,60 |
465.432,60/FPV

Riaccertamento
Residui (R)

Impegni (1)

Fondo Pluriennale

Vincolato (FPV)

-1.877,95
207.551,68/ECP
0,00

-6.899,16
238.676,93|ECP
0,00

0,00
0,00 ECP
0,00

-538,92
1.130.857,02 ECP
0,00

0,00
0,00 ECP
0,00

0,00
0,00 ECP
0,00

0,00
0,00 ECP
0,00

0,00
0,00 ECP
0,00

0,00
0,00 ECP
0,00

0,00
0,00 ECP
0,00

0,00
465.432,60 ECP
0,00

Economie di

Competenza

(ECP=CP-I-FPV)

0,32

99.260,07

0,00

390.953,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

127.023,03

11.888,47

Residui Passivi da
Esercizi Precedenti
(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Esercizio di Competenza

(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

71.736,60
151.852,34]
223.588,94

140.204,04]
165.215,06
305.419,10,

0,00
0,00
0,00

18.626,58
120.147,54]
138.774,12

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
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Residui Passivi al
01/01/2016 (RS)

Missione,
Programma, Titolo

N Previsioni Definitive
Denominazione .
di Competenza (CP)

Previsioni Definitive
di Cassa (CS)

Missione 60 Anticipazioni finanziarie RS 0,00
CP 500.000,00

Cs 500.000,00

Missione 99 Servizi per conto terzi RS 127.621,82
CP 1.283.000,00

Cs 1.377.620,77

RS 3.487.488,69

Totale Titoli CP 10.203.517,60

Cs 12.847.217,07

RS 3.487.488,69

Totale Generale delle Spese CcP 10.229.981,55

Cs 12.847.217,07

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

Pagamenti in
c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PC)

Totale Pagamenti
(TP=PR+PC)

Riaccertamento
Residui (R)

Impegni (1)

Fondo Pluriennale
Vincolato (FPV)

0,00, R
0,00 I
0,00/ FPV

34.225,15 R
687.859,45 |
722.084,60 FPV

2.502.464,91 R
4.960.456,59 |
7.462.921,50 FPV

2.502.464,91 R
4.960.456,59 |
7.462.921,50 FPV

0,00
0,00 ECP
0,00

-4.413,69
688.833,54|ECP
0,00

-87.610,98
6.872.533,08/ECP
43.362,60

-87.610,98
6.872.533,08/ECP
43.362,60

Economie di
Competenza
(ECP=CP-I-FPV)

500.000,00

594.166,46

3.287.621,92

3.314.085,87

Residui Passivi da
Esercizi Precedenti
(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da
Esercizio di Competenza
(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 88.982,98
EC 974,09
TR 89.957,07
EP 897.412,80
EC 1.912.076,49
TR 2.809.489,29
EP 897.412,80
EC 1.912.076,49
TR 2.809.489,29

Pag. 3



